
 

5

F.P. 7

PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2015

DETALLE DE TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

(Euros)

10 SANIDADSECCIÓN :

02 SECRETARÍA AUTONÓMICA DE SANIDADSERVICIO :

412.22PROGRAMA:

91 D.G. DE ASISTENCIA SANITARIACENTRO 
GESTOR :

ASISTENCIA SANITARIA

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS DE LA LÍNEA NOMINATIVA:
T7480000 "Obras de adecuación de Consultorios Municipales (específicos)"

BENEFICIARIOS IMPORTE

Ayuntamiento de Agres

Ayuntamiento de Rafal

Ayuntamiento de Venta del Moro

Ayuntamiento de Aielo de Malferit

Ayutamiento de Quatretonda

Ayuntamiento de Vilafamés

     144.380,00

     173.910,00

     150.000,00

     322.330,00

     200.000,00

     300.000,00

TOTAL    1.290.620,00


